
UCHWAŁA Nr  274 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok. 
        

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zmianami), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  
        

§ 1. 

        

W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; 

Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: 

Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 

2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta 

Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 

2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; 

Nr 82/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.; Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.; 

Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.; Nr 175 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 października 

2019 r.; Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 listopada 2019 r.; Nr 237 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2019 r.; Nr 156/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2019 r.; Nr 164/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 grudnia 2019 r. - wprowadza się następujące zmiany:     

        

1. W § 1 ust. 1      

         Kwotę dochodów ogółem          551 182 857,31 

         zastępuje się kwotą    556 757 596,14 

           z tego:     

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   404 735 614,49 

         zastępuje się kwotą    410 327 903,32 
 z tego:        

        a) dochody bieżące w wysokości                                          384 414 483,61 

         zastępuje się kwotą    384 532 020,61 



2 
 

      

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          20 321 130,88 

         zastępuje się kwotą    25 795 882,71 
 w tym:       

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp          7 874 951,59 

 zastępuje się kwotą    13 349 703,42 
     

     

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   146 447 242,82 

         zastępuje się kwotą  
 

 146 429 692,82 
 z tego:    

 
  

        a) dochody bieżące w wysokości                                          134 315 406,65 

         zastępuje się kwotą  
 

 134 297 616,65 
     

 

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          12 131 836,17 

         zastępuje się kwotą    12 132 076,17 

        

        

W części dotyczącej dochodów gminy    
        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004 6257     5 474 751,83    

758 75801 2920     39 899,00    

801 80104       77 638,00    

    0660     13 900,00    

    0670     38 000,00    

    0750     17 750,00    

    0950     4 232,00    

    0970     3 756,00    

RAZEM   0,00 0,00 5 592 288,83 0,00  

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

 

 



3 
 

 

 

        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

758 75801 2920     43 648,00    

801     7 061,00   32 084,00    

  80115   481,00   28 904,00    

    0610 481,00        

    0690     240,00    

    0750     26 655,00    

    0970     2 009,00    

  80140   3 180,00   3 180,00    

    0750     2 940,00    

    0830 3 180,00        

    0870     240,00    

  80145 0970 3 400,00        

852 85202 2130 21 662,00        

854 85410 0830 64 559,00        

RAZEM   93 282,00 0,00 75 732,00 0,00  

        

        

4. W § 1 ust. 3      
     

   
 Kwotę wydatków ogółem    596 445 341,31 

 zastępuje się kwotą    602 020 080,14 
 z tego:        

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        392 891 260,38 
 zastępuje się kwotą    397 230 987,21 

  z tego:        

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        377 461 257,20 
 zastępuje się kwotą    376 450 432,20 

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        15 430 003,18 
 zastępuje się kwotą    20 780 555,01 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     4 362 425,17 
 zastępuje się kwotą    9 837 177,00 



4 
 

        

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                        203 554 080,93 
 zastępuje się kwotą    204 789 092,93 

  z tego:       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        135 950 944,25 
 zastępuje się kwotą    137 188 072,25 

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                   67 603 136,68 
 zastępuje się kwotą       67 601 020,68 

        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 

się 
   

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600         5 476 751,83    

  60004 6257     5 474 751,83    

  60095 4300     2 000,00    

700 70005   1 092 450,00        

    4300 249 000,00        

    4590 828 000,00        

    4610 3 450,00        

    6060 12 000,00        

750     644 700,00        

  75023   562 700,00        

    4010 300 000,00        

    4140 7 000,00        

    4170 10 000,00        

    4210 23 000,00        

    4300 18 000,00        

    4410 20 000,00        

    4420 10 000,00        

    4610 120 000,00        

    4700 30 000,00        

    6060 24 700,00        

  75075   29 000,00        

    4210 28 000,00        

    4300 1 000,00        

  75095   53 000,00        



5 
 

    4170 4 000,00        

    4210 2 000,00        

    4300 37 000,00        

    4380 6 000,00        

    4420 3 000,00        

    4430 1 000,00        

754 75412 6060 46 000,00        

801     38 501,00   999 400,00    

  80101   26 453,00   323 293,00    

    2540 1 500,00        

    4010     300 470,00    

    4110     22 500,00    

    4260 23 630,00        

    4410 1 223,00        

    4510     323,00    

    4700 100,00        

  80104   10 828,00   655 107,00    

    2310 2 500,00        

    2540 1 500,00        

    4010     547 950,00    

    4110     35 026,00    

    4120 6 537,00        

    4210     2 200,00    

    4220     38 000,00    

    4260     10 000,00    

    4270 211,00        

    4280 80,00        

    4300     12 923,00    

    4330     7 000,00    

    4390     1 278,00    

    4440     730,00    

  80113 4300 1 220,00        

  80148 4010     21 000,00    

851 85149 4280 50 000,00        

852 85215 3110 140 000,00        

854 85401   4 370,00   1 500,00    

    4010 4 000,00        

    4040 120,00        

    4110     1 500,00    



6 
 

    4120 250,00        

855 85508 2320     5 000,00    

900     129 904,00        

  90013 6050 9 500,00        

  90015 4260 74 000,00        

  90026   32 000,00        

    6220 12 000,00        

    6230 20 000,00        

  90095 4270 14 404,00        

926 92604 4210     3 000,00    

Razem 2 145 925,00 0,00 6 485 651,83 0,00  

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

      Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

 

600 60004 4300 26 000,00        

630 63095   3 000,00        

    4210 2 000,00        

    4300 1 000,00        

750 75020 4010     300 000,00    

801     133 892,00   1 053 825,00    

  80102 4010     81 000,00    

  80113 4300     1 220,00    

  80115   26 500,00   426 967,00    

    3020 365,00        

    4010     358 540,00    

    4110 8 027,00        

    4120 2 000,00        

    4170     5 614,00    

    4210 14 003,00        

    4260     35 589,00    

    4270 690,00        

    4280 300,00        

    4300     13 850,00    



7 
 

    4360 50,00        

    4410     820,00    

    4420 700,00        

    4430     1 543,00    

    4440     11 011,00    

    4510 130,00        

    4700 235,00        

  80116   84 700,00   41 200,00    

    2540 84 700,00        

    2590     41 200,00    

  80117   11 719,00   48 404,00    

    2540 5 000,00        

    3020 4 169,00        

    4010     43 850,00    

    4110     1 000,00    

    4120 700,00        

    4170 500,00        

    4240 1 000,00        

    4260     1 820,00    

    4360 250,00        

    4440     1 734,00    

    4510 100,00        

  80120   860,00   375 427,00    

    2540     15 900,00    

    2590     23 300,00    

    4010     286 500,00    

    4120 400,00        

    4260     47 000,00    

    4420 460,00        

    4440     2 727,00    

  80130 4440 1 913,00        

  80140 4010     18 500,00    

  80144 4010     35 000,00    

  80146 4010     8 000,00    

  80148       8 000,00    



8 
 

    4010     7 500,00    

    4110     500,00    

  80149 2540 7 800,00        

  80152   400,00   10 107,00    

    2540 400,00        

    4010     6 840,00    

    4110     2 390,00    

    4120     70,00    

    4440     807,00    

852 85202   45 662,00   24 000,00    

    4010 19 289,00        

    4220 24 000,00        

    4260     14 000,00    

    4270 2 373,00        

    4300     10 000,00    

854     73 215,00   143 956,00    

  85401   340,00   4 640,00    

    4010     4 400,00    

    4110 40,00        

    4120 100,00        

    4240 200,00        

    4440     240,00    

  85403   2 116,00   97 116,00    

    4010     60 000,00    

    4260     37 116,00    

    6050 2 116,00        

  85406 4010     22 000,00    

  85410   64 559,00   0,00    

    4010 31 700,00        

    4110 7 000,00        

    4120 2 094,00        

    4140 1 200,00        

    4220 12 000,00        

    4260 10 000,00        

    4280 165,00        



9 
 

    4510 400,00        

  85417   6 200,00   20 200,00    

    4010     16 200,00    

    4110     2 500,00    

    4120 1 000,00        

    4170     1 500,00    

    4260 2 500,00        

    4300 2 700,00        

855 85508 2320 5 000,00        

Razem     286 769,00 0,00 1 521 781,00 0,00  

        

        

7. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

        

W części dotyczącej zadań gminy    
        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   124 200,00 

w tym:       

dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę     12 000,00 

w tym:       
 Nabycie nieruchomości gruntowych      12 000,00 

        

dz. 750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę    24 700,00 

w tym:       
 Doposażenie techniczne urzędu      24 700,00 

        

dz. 754 rozdz.75412 § 6060 zmniejsza się o kwotę    46 000,00 

w tym:       
 Sprzęt ratowniczy umożliwiający udzielenie pomocy osobom w sytuacjach   

 zagrażających życiu (KBO)       46 000,00 

  

       

dz.900 zmniejsza się o kwotę        41 500,00 

w tym:       

rozdz.90013 § 6050 zmniejsza się o kwotę        9 500,00 

w tym:       
 Wykonanie kanalizacji sanitarnej na terenie schroniska  

 dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. Gajowej 7 a     9 500,00 

        

rozdz.90026 zmniejsza się o kwotę       32 000,00 

w tym:       

§ 6220 zmniejsza się o kwotę        12 000,00 

 

 



10 
 

 

w tym: 

 Dotacja celowa w zakresie inwestycji związanych  

 z usuwaniem wyrobów zawierających 

 azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina     12 000,00 

        

§ 6230 zmniejsza się o kwotę           20 000,00 

w tym:       
 Dotacja celowa w zakresie inwestycji związanych  

 z usuwaniem wyrobów zawierających  

 azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Konina     20 000,00 

        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę      5 474 751,83 

w tym:       

dz. 600 rozdz.60004 § 6257 zwiększa się o kwotę     5 474 751,83 

w tym:       
 Stworzenie zintegrowanego systemu  

 komunikacji publicznej na terenie K OSI     5 474 751,83 

        

        

W części dotyczącej zadań powiatu    
        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      2 116,00 

w tym:       

dz.854 rozdz.85403 § 6050 zmniejsza się o kwotę     2 116,00 

w tym:       
 Poprawa odwodnienia terenu wokół nowo wybudowanej  

 sali gimnastycznej przy SOSW      2 116,00 

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały.     

        

        

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

        

 

 

 

 

 



11 
 

 

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

 

        Przewodniczący 

     Rady Miasta Konina

  

     /-/  Tadeusz Wojdyński

  
 

 


